Faublbt '-. DJÉI
1]. .oq ao.g

.©

TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO RIO GRANDE DÓ NORTE
GABINETE DA PRESIDENCIA

PORTARIA N.' 151/202 1 - GP

Designação de Mana Alves dos Reis
Almeida para exercer a Função
Comissionada -- FC.6 de Chefe da

Seção de Processamento de
Feitos/CADPP/SJ .

O DESEMBARGAI)OR-PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL
ELEITORAL DO RIO GRANDE [)O NORTE, usando das atribuições que ]he são
conferidas pelo artigo 20, Incisa XIX e XXVI. do Regimento Intemo desta Casa,

RESOLVE

Art. I'. Designar, nos termos do art. 35, inciso 1, da Lei n.' 8.1 12, de
1 1/12/1990, com a redação da Lei n.' 9.527, de lO/12/1997, a servidora MARTA
ALVES DOS REIS ALMEIDA, ocupante do cargo de Técnico Judiciário Área
Administrativa, matrícula n' 30024576, para exercer a Função Comissionada -- FC.6
de Chefe da Seção de Processamento de Feitos/CADPP/SJ.

Art. 3' Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação

Natal, 15 de setembro de 2021

/

'\
\

Desemdargadil)i?àÇílson Barbosa
;esi#l\nte

\